

# Årsredovisning

för

## Stefan Offesson Bygg AB

556648-0520

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Offesson, Styrelseledamot  
2024-01-12

Styrelsen för Stefan Offesson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet skall innefatta byggnation och renoveringar, försäljning samt projektering av villor och flerfamiljshus samt handel och förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 132	907	7 679	7 164
Resultat efter finansiella poster	836	-587	627	658
Soliditet (%)	51	18	16	21

Omsättningsökningen i jämförelse med föregående räkenskapsår beror på att företaget ökat andelen uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	727 122	-586 519	<b>247 603</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-586 519	586 519	<b>0</b>
Årets resultat				711 324	<b>711 324</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 000</b>	<b>140 603</b>	<b>711 324</b>	<b>958 927</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 603
årets vinst	711 324
	<b>851 927</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	601 927
	<b>851 927</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Ovanstående föreslagna utdelning anses försvarlig med hänvisning till företagets soliditet, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 132 338	906 919
Övriga rörelseintäkter		0	4 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 132 338</b>	<b>911 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 107 762	-593 060
Övriga externa kostnader		-420 095	-274 321
Personalkostnader	2	-715 910	-267 568
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 243 767</b>	<b>-1 134 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>888 571</b>	<b>-223 270</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-137 748
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 358	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-174 905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 926	-50 596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 568</b>	<b>-363 249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>836 003</b>	<b>-586 519</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>836 003</b>	<b>-586 519</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 679	0
<b>Årets resultat</b>		<b>711 324</b>	<b>-586 519</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	26 900	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	22 000	10 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	540 881	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>589 781</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>589 781</b>	<b>10 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar		38 464	62 728
<b>Summa varulager</b>		<b>38 464</b>	<b>62 728</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		73 600	65 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	547 881
Övriga fordringar		215 283	152 719
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		499 460	174 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 607	15 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>815 950</b>	<b>955 082</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		454 604	371 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>454 604</b>	<b>371 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 309 018</b>	<b>1 389 005</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 898 799

1 399 005

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	7 000	7 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>107 000</b>	<b>107 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	140 603	727 122
Årets resultat	711 324	-586 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>851 927</b>	<b>140 603</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>958 927</b>	<b>247 603</b>

#### Avsättningar

Övriga avsättningar	15 000	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	625 929	976 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>625 929</b>	<b>976 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	105 576	75 216
Skatteskulder	23 648	0
Övriga skulder	70 176	22 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99 543	78 151
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>298 943</b>	<b>175 402</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 898 799**

**1 399 005**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	137 748
Inköp	26 900	
DB försatt i konkurs		-137 748
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 900</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 900</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	
Inköp		10 000
Villkorat aktieägartillskott	12 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 000</b>	<b>10 000</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	5 000	
Avgående fordringar	-12 000	
Omklassificeringar	547 881	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>540 881</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>540 881</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-01-11

*Stefan Offesson*  
Stefan Offesson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-12

*Thomas Olofsson*  
Thomas Olofsson  
Auktoriserad revisor
